
 

VOLEBNÍ PROGRAM 
pro volby do obecního zastupitelstva 

JISTEBNICE 

ve dnech 23. a 24. září 2022 
 

My, komunisté, nesestavujeme volební program jen pro sebe, ale chceme 
v něm vyjádřit potřeby většiny obyvatel Jistebnice, všech, kteří jsou v současné 
době svíráni nízkými mzdami a důchody, neustále se zvyšujícími cenami všeho, 
daněmi a nezaměstnaností. 

Jsme si vědomi toho, že i další strany a hnutí, zejména levicové, mají ve svém 
programu obdobné záměry. 

Chceme a jsme ochotni se každodenně podílet na prospěšné činnosti pro 
všechny občany Jistebnice a prosazovat, aby všechny získané finanční 
prostředky byly využity zejména na: 

 
 Kvalitní údržbu komunikací, s důrazem na zimní období 
 Zajišťování veřejné dopravy na takové úrovni, aby pokryla základní 

potřeby občanů při cestách do zaměstnání, za vzděláním, 
zdravotnickými či jinými službami, které nejsou v obci poskytovány 

 Udržení a rozvoj tělesné a duchovní kultury, společenských tradic, 
včetně potřebných zařízení 

 Trvalý provoz veřejného osvětlení, veřejný pořádek a čistotu obce 
 Podporu zemědělské výroby 
 Podporu výstavby a prodeje bytů 
 Vytváření podmínek pro zachování stávajících předškolních zařízení 

v obci 
 Budeme podporovat účast občanů v řešení sociálních, ekonomických 

investičních problémů v Jistebnici s využitím forem přímé demokracie 
(referenda, aj.) 

 
Společně rozhodneme, jak budeme u nás žít! 
 



VE VOLBÁCH DO OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
V ROCE 2022 

VÁS O PODPORU ŽÁDAJÍ KANDIDÁTI: 
 

1. Dikan Jozef, 65, důchodce, KSČM 

2. Němeček Aleš, 40, mechanik silnoproud. zařízení 

3. Novák Stanislav, 52, strojník – řidič 

4. Němeček Blahoslav, 71, důchodce, KSČM 

5. Burian Jaroslav, 43, řidič 

6. Helclová Lenka, 47, pánská krejčová 

7. Němeček Jaroslav, 60, kuchař 

8. Novák Antonín, 78, důchodce, KSČM 

9. Bercha Martin, 47, instalatér – skladník 

10. Berchová Marcela, 47, dělnice, KSČM 

11. Dinda Karel, 78, důchodce, KSČM 

VÁŽENÍ OBČANÉ, 
 

ŽÁDÁME VÁS O PODPORU 
NAŠEHO VOLEBNÍHO PROGRAMU 

volbou osobností z kandidátky Komunistické strany Čech a Moravy 
 

Na naší kandidátce jsou mimo komunistů i bezpartijní, 
členové zájmových organizací např. hasičů, rybářů, 

myslivců a dalších. 
Vyzýváme proto nejen členy uvedených organizací, 

ale i ostatní sympatizanty k podpoře těchto kandidátů. 
 

 


